La Municipalidad de Arroyito convoca a CONCURSO DE PRECIOS 

Nº 05/2025-Decr.Llam.Conc.Nº 315-H/25 de fecha 14/07/2025 para la 

LA ADQUISICION DE 5000 MTS CUADRADOS DE ADOQUINES DE 

HORMIGÓN PARA PAVIMENTO ARTICULADO”, en un todo de acuer-

do a los Pliegos respectivos. PRESUPUESTO OFICIAL: NOVENTA 

Y CINCO MILLONES ($ 95.000.000) IVA INCLUIDO. CONSULTA DE 

PLIEGOS E INFORMES: Secretaria de Economía Fiscalización y Admi-

nistración Municipal de la ciudad de Arroyito, Gral. Paz 943 de la Muni-

cipalidad de la Ciudad de Arroyito-. VENTA DE PLIEGOS: Secretaria de 

Economía Fiscalización y Administración Municipa.

[...]

Una vez ensamblado se 

procederá a la instalación de barandas y jaula para la protección peatonal 

realizadas en material metálico y ancladas cada 1.20 metros, donde se en-

cuentran los anclajes preestablecidos en la estructura. Presupuesto oficial: 

pesos TRESCIENTOS SETENTA MILLONES ($370.000.000). Aceptación 

de las propuestas: hasta el día 29 de julio de 2025 a las 11:00 hs., en la 

Secretaría de la Municipalidad de Mattaldi, sito en Tucumán N° 216, en el 

horario de 7 a 13 hs. Lugar y fecha de apertura de los sobres: 29 de julio de 

2025 en la sala del Honorable Concejo Deliberante a las 12:00 hs, en Tu-